
 

 

Zarządzenie Nr 243/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 20 sierpnia 2021r. 

 

w sprawie Powołania Komisji ds. przejęcia i przekazania mienia 

powierzonego w dzierżawę 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 43 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372), Burmistrz Miasta Kętrzyna 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje Komisję w celu przejęcia i przekazania mienia: 

- ruchomego, znajdującego się w dwukondygnacyjnym budynku, który przeznaczony jest na 

prowadzenie przedszkola niepublicznego, położonego na działce nr 6-461/3, przy ulicy 

Moniuszki 3 w Kętrzynie, dla którego prowadzona jest księga wieczysta OL1K/00008225/8 

oraz 

- części nieruchomości dla której prowadzona jest księga wieczysta OL1K/0000822/5 wraz 

z znajdującym się na niej dwukondygnacyjnym budynkiem położonym na działce nr 6-461/3 

przy ulicy Moniuszki 3 w Kętrzynie,  

w składzie: 

 

1. Katarzyna Jezierska  - Przewodniczący Komisji 

2. Katarzyna Kopeć  - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Małgorzata Mieżaniec  - Członek Komisji 

4. Monika Stankiewicz  - Członek Komisji 

5. Anna Łozowska  - Członek Komisji 

 

§ 2 

Przejęcie i przekazanie mienia nastąpi na podstawie protokołu.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Małgorzata Mieżaniec 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami  

 


